
期 日 ： 令和７年６月７日（土）

対象ルート ： 此花、菊川、材木、長町の４ルート

概 要 ： 交通規制（車両通行止め）が実施されることから以下のとおりルートを変更します。

◎　此花ルート

　　 金沢駅発 １3：0４ から １６：４４ までの便　が対象

この間、ルートを変更し、臨時バス停を下記のとおり設置します。

臨時バス停名

　①別院通り

　②北鉄明成小学校前

　③北鉄彦三

金沢駅発 １２：２４及び１２：４４の便は、中島大橋を通過後、臨時バス停別院通りへ迂回します。

◎　菊川ルート

　　 香林坊発 １４：００ の便 から 最終便　が対象

この間、ルートを変更し、臨時バス停を下記のとおり設置します。

臨時バス停名

香林坊発１３：２０及び１３：４０の便は、２１世紀美術館を通過後、臨時バス停北鉄本多町へ迂回します。

◎　材木ルート

　　 武蔵ヶ辻・近江町市場発 １３：４０ から 最終便 　が対象

この間、ルートを変更して運行となります。

臨時バス停の設置はありません。

また、武蔵ヶ辻・近江町市場発 １３：００及び１３：２０の便は、袋町を通過後、大手町へ迂回します。

◎　長町ルート

　　 武蔵ヶ辻・近江町市場 １３：１０から最終便までの便　が対象

この間、ルートを変更して運行となります。

下記のとおり臨時バス停を設置します。

また、武蔵ヶ辻・近江町市場発 １２：３０、１２：５０ の便は､玉川町通過後、（臨時）JR六枚町へ迂回します。

臨時バス停名

１２：５８、１３：１８

以降毎時　１３、３３、５３ 分

※運行に関する問い合わせ先

北陸鉄道金沢営業所　【此花・菊川ルート】 電話　２３７－８００５

西日本ジェイアールバス金沢営業所　【材木・長町ルート】 電話　２２５－８００４

時　　間 備考

１３：０８ ～ １６：４８ 毎時　０８，２８，４８ 分

１４：００ ～ １８：４０

毎時　００，２０，４０ 分

１８：２０発以降の２便は

（臨時）新竪町口で終了

１３：０９ ～ １６：４９ 毎時　０９，２９，４９ 分

１３：１２ ～ １６：５２ 毎時　１２，３２，５２ 分

時　　間 備考

時　　間

　⑥ＪＲ六枚町 １２：５８ ～ １７：３３

備考

　④北鉄本多町 １３：５７ ～ １８：３７

毎時　１７，３７，５７ 分

１８：１７発以降の２便は

（臨時）新竪町口で終了

　⑤新竪町口

「第74回金沢百万石まつり」の開催に伴う金沢ふらっとバスのルート変更について

第74回金沢百万石まつり



ＪＲ金沢駅 此花ルート

材木ルート

菊川ルート

兼六園

金沢城公園

市役所

長町ルート

此花ルート

臨時バス停

① 別院通り

13:08～16:48
② 北鉄明成小学校前
13:09～16:49
③ 北鉄彦三
13:12～16:52

菊川ルート

臨時バス停

④ 北鉄本多町

13:57～18:37
⑤ 新竪町口
14:00～18:40

１ 香林坊
２ 片町

３ 大工町
４ タテマチ
23 ふるさと偉人館

24 市役所・柿木

畠

上記バス停は
13:57～最終便

５ 東別院
６ 武蔵ヶ辻・金
沢表参道口

上記バス停は
13:11～16:52
停まりません

19 此花町
０ 金沢駅

１ 金沢駅東
２ 別院通り口
３ 別院通り

上記バス停は

12:57～16:48
停まりません

１ 武蔵ヶ辻・

近江町市場
２ 十間町
５ 大手堀

６ 商工会議所
７ 香林坊・仙石通り

８ 市役所・
２１世紀美術館

上記バス停は
13:３5～最終便
停まりません

１ 武蔵ヶ辻・
近江町市場

２ 松ヶ枝緑地
３ 玉川図書館

４ 芳斉１丁目
24 リファーレ・

西門通り

上記バス停は
12:59～最終便
停まりません

長町ルート

臨時バス停

⑥ JR六枚町
12:58～17:33

百万石まつり交通規制時の金沢ふらっとバス運行ルート 令和７年６月７日（土）

規制時の運行ルート

規制時運行しないルート

停車しないバス停

臨時バス停

交通規制区間
（車両通行止）

6

4

5

1
2

3

各バス停の時刻表は、バス停の掲示をご確認ください。



 

 

 

「第74回金沢百万石まつり」の開催にともなう 

金沢ふらっとバス此花ルートのルート変更について（お知らせ） 

 期日：令和７年６月７日（土） 

 

(１) 上記期日、金沢駅発12時 24分から16時 44分まで 

右図のとおりルートを変更して運行します。 
 

(２)臨時バス停を設置しますのでご利用ください。 
 

(３)道路事情等により、運行ダイヤが乱れることがありますので、 

あらかじめご了承ください。 
 

 臨時バス停一覧  

臨時バス停名 時  間 備  考 

別院通り 
１３：０８～ 

    １６：４８ 
毎時０８，２８， 

  ４８分 

北鉄明成小学校前 
１３：０９～ 

    １６：４９ 
毎時０９，２９， 

４９分 

北鉄彦三 
１３：１２～ 
     １６：５２ 

毎時１２，３２， 
５２分 

■ ６ 月 ８ 日（日）についても、金沢百万石まつり関連行事開催による道路事情により 

運行ダイヤが乱れることがありますので、あらかじめご了承ください。 

 

 

※交通規制中は、金沢駅を通らないルートとなりますので 

 ご注意ください。 

             （金沢駅最寄りのバス停は 「中島大橋」です） 

  
 

         のバス停は交通規制中停まりません。 

 

 

臨時ルート 

通常ルート 

（臨時）北鉄彦三 
（停まります） 

（臨時）北鉄明成小学校前 

（停まります） 

０ 

１ 

２ ３ 

５ 

６ 

（臨時）別院通り 
（停まります） 

金沢駅 

金沢エムザ 

中島大橋 
（停まります） 

車 内 用 

19 

臨 

臨 

７ 
８ 

９ 

10 

13 

14 

15 

16 

臨 

18 

11 
４ 

12 



【６月７日（土）　百万石まつりルート変更時】
12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便 21便 22便 23便 24便 25便 26便 27便 28便 29便

0 金沢駅（発） 12:04 12:24 12:44 以降停まりません 17:04 17:24 17:44
1 金沢駅東 12:06 12:26 12:46 以降停まりません 17:06 17:26 17:46
2 別院通り口 12:07 12:27 12:47 以降停まりません 17:07 17:27 17:47
3 別院通り 12:08 12:28 12:48 以降停まりません 17:08 17:28 17:48

臨時 別院通り 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 以降停まりません

4 東別院表参道口 12:09 12:29 12:49 以降停まりません 17:09 17:29 17:49

臨時 北鉄明成小学校前 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 以降停まりません
臨時 北鉄彦三 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 以降停まりません

5 東別院 12:11 12:31 12:51 以降停まりません 17:11 17:31 17:51
6 武蔵ヶ辻・金澤表参道 12:12 12:32 12:52 以降停まりません 17:12 17:32 17:52
7 近江町市場・市姫神社 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53
8 町民文化館 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54
9 彦三緑地 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55
10 彦三町１丁目 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56
11 彦三北 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57

12 中央公民館彦三館 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05
10 彦三町１丁目 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06
11 彦三北 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07
13 小橋町 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08
14 馬場児童公園 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09
15 昌永町 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12
16 浅野本町 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13
17 京町 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15
18 中島大橋（着） 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16
18 中島大橋（発） 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 以降停まりません

19 此花町 12:37 以降停まりません 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17
0 金沢駅（着） 12:41 以降停まりません 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21
待機時間 12:44 以降停まりません 17:04 17:24 17:44

駅止め 駅止め

此花ルート



 

 

「第74回金沢百万石まつり」の開催にともなう 

金沢ふらっとバス菊川ルートのルート変更について（お知らせ） 

  

金沢百万石まつり期日：令和７年６月７日（土） 

(１)上記期日、香林坊発 14時00分から 最終便 まで  

右図のとおりルート変更します。 

  ※①香林坊発 13時20分及び13時40分の便は、 

   ㉒21 世紀美術館を通過後、（臨時）北鉄本多町へ迂回します。 

(２)臨時バス停を設置しますのでご利用ください。 

(３)道路事情等により、運行ダイヤが乱れることがありますので、 

あらかじめご了承ください。 

 臨時バス停一覧  

臨時バス停名 時  間 備  考 

北鉄本多町 
１３：５７ 

～ 
１８：３７ 

毎時１７，３７，５７分 
１８：１７発以降の２便は 
（臨時）新竪町口止まりです。 

新竪町口 
１４：００ 

～ 
１８：４０ 

毎時０６，２６，４６分 
１７：４６発以降の２便は 
（臨時）新竪町口止まりです。 

※（臨時）新竪町口にて、時間調整のため約６分間程度停車します。 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

車 内 用 

ふるさと偉人館 
（停まりません） 

新竪町 
（停まります） 

（臨時）新竪町口 
（停まります） 

 

22 

 

臨 

臨 

24 

23 

（臨時）北鉄本多町 
（停まります） 

市役所・柿木畠 
（停まりません） 

臨時ルート 

通常ルート 

4 

タテマチ 
（停まりません） 

市役所 

しいのき迎賓館 

21 世紀美術館 

金沢歌劇座 

5 

 

兼六園 

1 

香林坊 
（停まりません） 

21 

 

２１世紀美術館 
（停まります） 

国立工芸館・

県立美術館 
（停まります） 

■ ６ 月 ８ 日（日）についても、金沢百万石まつり関連行事開催による道路事情により運行ダイヤが乱れることがありますので、あらかじめご了承ください。 

 



【６月７日（土）　百万石まつりルート変更時】
14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便 21便 22便 23便 24便 25便 26便 27便 28便 29便

1 香林坊（発） 13:00 13:20 13:40 以降停まりません

臨時 新竪町口（発） 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06

2 片町 13:02 13:22 13:42 以降停まりません
3 大工町 13:04 13:24 13:44 以降停まりません
4 タテマチ 13:05 13:25 13:45 以降停まりません
5 新竪町 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07
6 桜橋 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09
7 上川除 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10
8 菊川町公民館 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11
9 川上広見 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12
10 犀川大通り 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13
11 猿丸児童公園 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14
12 二十人坂 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15
13 一本松陸橋 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16
14 石引広見 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18
15 大学病院 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24
16 小立野下馬 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26
17 上石引 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28
18 中石引 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29
19 飛梅町 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31
20 本多の森ホール 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32
21 国立工芸館・県立美術館 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33
22 ２１世紀美術館 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36

臨時 北鉄本多町 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37
臨時 新竪町口（到着） 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40

終了 終了
23 ふるさと偉人館 13:37 以降停まりません
24 市役所・柿木畠 13:38 以降停まりません
25 香林坊（着） 13:40 以降停まりません

菊川ルート



 

 

「第74回金沢百万石まつり」の開催にともなう 

金沢ふらっとバス材木ルートのルート変更について（お知らせ） 

 

 期日：令和７年６月７日（土） 
 

(１) 上記期日、①武蔵ヶ辻・近江町市場発13時 40分 から  

最終便 まで  右図のとおりルート変更します。 

 

  ※ ①武蔵ヶ辻・近江町市場発 13時00分及び13時20分の便は、 

   ㉕袋町を通過後、③大手町へ迂回します。 

 

(２)道路事情等により、運行ダイヤが乱れることがありますので、 

あらかじめご了承ください。 

 

 

※ 交通規制中 香林坊、広坂方面は通行しない 

  ルートとなりますのでご注意ください。 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

車内用 

十間町 
（停まりません） 

6 

武蔵ヶ辻・近江町市場 
（停まりません） 

袋町 
（停まります） 

1 

2 

大手門前 
（時間調整） 

７ 香林坊・仙石通り 

８ 市役所・21世紀美術館 

へは行きません 

臨時ルート 

通常ルート 

11 兼六園下へ 

商工会議所 
（停まりません） 

5 

大手堀 
（停まりません） 

10 

 

9 

 

3 

 

24 

 23 

 22 

 

21 

 

4 

 

金沢城公園 

金沢エムザ 

25 



【６月７日（土）　百万石まつりルート変更時】
13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便 21便 22便 23便 24便 25便 26便 27便 28便 29便

袋町（発） 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05
1 武蔵ヶ辻・近江町市場（発） 12:40 13:00 13:20 以降停まりません
2 十間町 12:42 13:02 13:22 以降停まりません
3 大手町 12:43 13:03 13:23 13:43 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10
4 大手門前（着） 12:44 13:04 13:24 13:44 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11
大手門前（発） 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14

5 大手堀 12:44 13:04 13:24 以降停まりません
6 商工会議所 12:46 13:06 13:26 以降停まりません
7 香林坊・仙石通り 12:49 13:09 13:29 以降停まりません
8 市役所・２１世紀美術館 12:51 13:11 13:31 以降停まりません

9 白鳥路 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15
10 兼六元町 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16
11 兼六園下 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18
12 小将町 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19
13 賢坂辻 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20
14 横山児童公園 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21
15 横山町 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22
16 常盤橋 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23
17 材木町 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24
18 天神橋 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25
19 並木町 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26
20 梅ノ橋 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27
21 浅野川大橋 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28
22 泉鏡花記念館 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30
23 尾張町 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31
24 老舗交流館 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32
25 袋町(着) 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34
1 武蔵ヶ辻・近江町市場（着） 13:15 以降停まりません

袋町止め 袋町止め

材木ルート



 

 

 

「第74回金沢百万石まつり」の開催にともなう 

金沢ふらっとバス長町ルートのルート変更について（お知らせ） 

 期日：令和７年６月７日（土） 

 

(１) 上記期日①武蔵ヶ辻・近江町市場発 

  13時 10分から 最終便まで  

右図のとおりルートを変更して運行します。 

  ※ 武蔵ヶ辻・近江町市場発 12時30分及び12時50分 の便は、 

   ㉓玉川町 通過後、（臨時）JR六枚町へ迂回します。 

   最終便は㉓玉川町 通過後、㉔リファーレ・西門通り、 

   ①武蔵ヶ辻・近江町市場を通って終了します。 
 

(２)臨時バス停を設置しますのでご利用ください。 

 

(３)道路事情等により、運行ダイヤが乱れることがありますので、 

あらかじめご了承ください。 
 

 臨時バス停一覧  

臨時バス停名 時  間 備  考 

ＪＲ六枚町 
１２：５８ ～ 
  １７：３３ 

12：58,13：18, 

以降毎時13,33,53分 

 
※ 交通規制中、武蔵方面は通行しないルートとなりますので、ご注意ください。 

 

車 内 用 

中央市民体育館 
（停まります） 

（臨時） JR 六枚町 

（停まります） 

臨時ルート 

通常ルート 

玉川図書館 

尾山神社 

玉川公園 
（停まります） 

長町中学校 
（停まります） 

 

1 

3 

2 

4 

23 

7 

 

6 

 

5 

 

臨 

22 

 

21 

 長町中学校 

エムザ 

女性センター 
（停まります） 

長土塀 
（停まります） 

 のバス停は交通規制中は停まりません。 

24 

玉川町 
（停まります） 



【６月７日（土）　百万石まつりルート変更時】
便数 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便 21便 22便 23便 24便 25便 26便 27便 28便 29便
車両 A B A B B A B A B A B A B A B A B

1 武蔵ヶ辻・近江町市場（発） 12:30 12:50
2 松ヶ枝緑地 12:32 12:52
3 玉川図書館 12:33 12:53
4 芳斉1丁目 12:34 12:54
5 女性センター 12:35 12:55 13:00 13:20
6 長土塀 12:35 12:55 13:00 13:20
7 中央市民体育館 12:36 12:56 13:01 13:21
8 富本町(着) 12:38 12:58 13:03 13:23
8 富本町（発） 13:08 13:28
9 御影大橋南 12:39 12:59 13:09 13:29
10 中村町小学校 12:40 13:00 13:10 13:30
11 中村神社 12:41 13:01 13:11 13:31
12 千日町 12:42 13:02 13:12 13:32
13 白菊町 12:44 13:04 13:14 13:34
14 にし茶屋街 12:45 13:05 13:15 13:35
15 野町広小路 12:46 13:06 13:16 13:36
16 片町・犀川大橋北 12:47 13:07 13:17 13:37
17 片町中央通り 12:48 13:08 13:18 13:38
18 老舗記念館（着） 12:50 13:10 13:20 13:40
18 老舗記念館（発） 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45
19 長町武家屋敷跡 12:51 13:11 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46
20 聖霊病院・聖堂 12:53 13:13 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48

21 長町中学校 12:54 13:14 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49

22 玉川公園 12:54 13:14 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49
23 玉川町 12:57 13:17 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52
臨時 JR六枚町 12:58 13:18 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33
24 リファーレ・西門通り 以降停まりません 17:54
25 武蔵ヶ辻・近江町市場（着） 以降停まりません 18:00

終了
5 女性センター 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35
6 長土塀 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35
7 中央市民体育館 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36
8 富本町(着) 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38
8 富本町（発） 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43
9 御影大橋南 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44
10 中村町小学校 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45
11 中村神社 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46
12 千日町 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47
13 白菊町 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49
14 にし茶屋街 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50
15 野町広小路 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51
16 片町・犀川大橋北 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52
17 片町中央通り 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53
18 老舗記念館（着） 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55

終了

長町ルート　


